
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2025

13/01/2025

E-mail: adm@morrogrande.sc.gov.br  Site: http://www.morrogrande.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE
RUA IRMÃOS BIFF, 50 - Centro - Morro Grande
CEP: 88925-000 CNPJ: 95.782.785/0001-08 Telefone: (48) 3544-0016

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/02/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
1/2025

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA NAS ÁREAS CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA,
PATRIMONIAL E DE CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL, A SER
EXECUTADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MORRO
GRANDE

Participante: BRCASP - CONSULTORIA CONTABIL E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

TÉCNICA ESPECIALIZADA CONTABIL - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NAS
ÁREAS CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, PATRIMONIAL E DE
CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL, A SER
EXECUTADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MORRO GRANDE

400,000 H/T 126,39 50.556,00

Total do Participante: 50.556,00

Total Geral: 50.556,00

MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENETO

23.002.04.122.0001.2003.3.3.90.00.00 R$ 67.460,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/02/2025Morro Grande,

Sistema: Compras -  Usuário: eric_frezza. Emissão: 04/02/2025, às 07:40:07. Protocolo: 64184a85-5cb9-4f12-ab2d-0133618d0861



Data de criação do documento: 04/02/2025 às 07:42:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6YX        ZVZ        GM8        340

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6YX-ZVZ-GM8-340

		2025-02-04T07:51:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Clelio Daniel Olivo - 41506510949
	Betha Sistemas




